
OBJEDNATEL

spo|ečnost zapsaná u Měslského soudu v Píaze. oddi| B'
Vložka 9378

Adrésa pro zasÍ|ání fuktur poštou:
SUEZ Využití zdroiŮ a.s.' Fin' údárna
D|čkova 2798l7
628 00 Brno

@suee

Měna czK

nÁucovÁ oa.'eoNÁÝKA e'
eoiátet< áouy ptatnósii: ot'oz:otz
Konec doby platnosli: 31.12.2017
Datum objednáVky: 24.02'2017

4500036983

P|atebni podmínky: 30 dnů od Vystavení dokladu

oooncí aonesl
sUEz VyuŽití zdrojú a.s.
Na stře|nici 633
788 14 Rapotín

objednáVáme U Vás;

DODAVATEL
Městské s|uŽby Rýmařov, s.r'o.
Pa|ackého 1178/11
795 0'1 R'ímařov
|Č: 6o32d613 D|Č; cz6o32o613
Vaše čislo dodavatele U nas: 1002058

VáŽený obchodnÍ partnere, dovo|ujeme si Vás požádat, aby na Vaší faktuře by|o uvedeno číslo naši objednáVky a faktu
byla zaslána na \^ýše uvedenou adresu pro zasi|áni pošty. Při nedodrŽení postupu Vám budeme nuceni faKturu Vrátit k
doplnéni alnebo zas|ání na spráVnou adresu- Děkujeme za pochopení'

Po|. Popis objednávané po|oŽky Množství Cena za MJ Cena bez DPH

10 Doprava sÓ|o
doprava drusUr sólo

 102.000,00

20 Doprava souprava
doprava drusur souprava

 111.000,00

30 Manipulace nak|ádka a Vyk|ádka sazba
nak|ádka a Vyk|ádka odpadu drusuÍ, 150101 a 150102 ,hodinová sazba

56.000,00

celková hodnota netto bez DPH czK

PoPis objednávky
odvoz DRUSUR z Rýmařova na csD Rapotín kontejneroým vozidlem,

Pří|oha
Nedí|noU součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky objednate|e ( dá|e jen 'VoPo.. ),které tVďí
neo!dě|ite|nou při|ohu této objednávky. Dodavatel potvrŽením této objednáVky Výs|ovně proh|ašuje, že ;i předmětné
VoPo před potvrzením přečet|, jsou mu v sou|adu s ustanovením s 175,1 občanského ákoníku inámy a'souh|asi s tíÍr
Že se sta|y nedílným sm|uvním u,iednáním léto objednávky' Dodavatel se Zavazuje p|nit Povinnosti uveáené ve VoPo'
nebot jsou p.o něj závazné '

269.000,00

Za dodavatele potvrdil:

Městské s|užbY Rýmařov, s.no.
Palackého 1178/11' 795 01 Rýmařov

D|čl cz6o32o613 |Čl 60320613
tel.t 554 254 330 @

ty Anuo 5_cL1


